DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
IMPLANTAÇÃO DA EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL NA PERSPECTIVA DOS
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA ESTADUAL JOÃO MATHEUS
BARBOSA EM JUSCIMEIRA-MT de autoria de MÔNICA SANTANA CARDOSO DE
ABREU, CACIA SIMONE ARRAES, LIZANDRA KARINE MOTA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100835

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100835